АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана  земельного участка», утвержденный

постановлением Администрации города Иванова от 21.06.2012 № 1385

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие

с действующим законодательством, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный

постановлением Администрации города Иванова от 21.06.2012 № 1385 (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 05.07.2013 № 1398, от 29.01.2014

№ 161, от 06.06.2014 № 1220, от 15.12.2015 № 2521, от 29.06.2016 №1236, от 29.12.2016 №

2472, от 07.04.2017 № 469, от 19.07.2017 № 978):

1.1. Абзац 15 подпункта 2.5  пункта 2 исключить.

1.2. Подпункт 2.5 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- распоряжение от 14.09.2017 № 389-р «Об утверждении Положения об управлении

архитектуры и градостроительства администрации города Иванова».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

Глава города Иванова        В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893ABD9E97E2CC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED6E6BAFE3B8A893AAD8EC782DC34CBD4C541DB9bFzCF
consultantplus://offline/ref=97CA64B548D794FEAAED7066B98FE4A795A187E47A24CD1DE618524AE6AC98C0741D8E9E3F1B8E18D79330DDb1zCF
consultantplus://offline/ref=5422D705A5F4E8318C5BFB8061D1CC65BB2CA9959A95AF2C7B8760BD2DE39301535449477DDAE02B9B5DD96Fc3sEK